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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 32.204 +1.000 6:24:50.223
(24) MOKART COMO SCUDERIA 66 17:52.034 +17:20.830 6:42:42.257
1 17:41.765  +17:10.561 21:17:43.734 67 54.239 +23.035 6:43:36.496
2 46.574 +15.370 21:18:30.308 68 32.927 +1.723 6:44:09.423
3 20:13.654 +19:42.450 21:38:43.962 69 17:49.668 +17:18.464 7:01:59.091
4 32.884 +1.680 21:39:16.846 70 44.543 +13.339 7:02:43.634
5 18:25.511  +17:54.307 21:57:42.357 4 18:52.527  +18:21.323 7:21:36.161
6 35.159 +3.955 21:58:17.516 72 31.846 +0.642 7:22:08.007
7 18:46.059 +18:14.855 22:17:03.575 73 19:05.166 +18:33.962 7:41:13.173
8 34.888 +3.684 22:17:38.463 74 34.298 +3.094 7:41:47 471
9 18:56.694 +18:25.490 22:36:35.157 75 19:09.508 +18:38.304 8:00:56.979
10 48.476 +17.272 22:37:23.633 76 33.488 +2.284 8:01:30.467
11 44.140 +12.936 22:38:07.773 77 19:08.067 +18:36.863 8:20:38.534
12 19:20.616  +18:49.412 22:57:28.389 78 36.446 +5.242 8:21:14.980
13 1:15.626 +44.422 22:58:44.015 79 19:02.578 +18:31.374 8:40:17.558
14 35.619 +4.415 22:59:19.634 80 36.930 +5.726 8:40:54.488
15 18:49.263  +18:18.059 23:18:08.897 81 31.204 8:41:25.692
16 33.830 +2.626 23:18:42.727
17 18:54.597 +18:23.393 23:37:37.324
18 34.715 +3.511 23:38:12.039
19 17:51.000 +17:19.796 23:56:03.039
20 34.528 +3.324 23:56:37.567
21 17:52.241 +17:21.037 14:29.808
22 36.216 +5.012 15:06.024
23 19:13.709 +18:42.505 34:19.733
24 1:05.474 +34.270 35:25.207
25 41.212 +10.008 36:06.419
26 16:51.908 +16:20.704 52:58.327
27 33.779 +2.575 53:32.106
28 19:00.173 +18:28.969 1:12:32.279
29 31.909 +0.705 1:13:04.188
30 17:56.053 +17:24.849 1:31:00.241
31 32.406 +1.202 1:31:32.647
32 17:57.019 +17:25.815 1:49:29.666
33 32.435 +1.231 1:50:02.101
34 34.623 +3.419 1:50:36.724
35 18:06.431 +17:35.227 2:08:43.155
36 35.930 +4.726 2:09:19.085
37 17:56.480 +17:25.276 2:27:15.565
38 34.298 +3.094 2:27:49.863
39 19:05.549 +18:34.345 2:46:55.412
40 32.406 +1.202 2:47:27.818
41 17:48.556 +17:17.352 3:05:16.374
42 1:03.479 +32.275 3:06:19.853
43 31.908 +0.704 3:06:51.761
44 19:05.671 +18:34.467 3:25:57.432
45 34.740 +3.536 3:26:32.172
46 19:01.863 +18:30.659 3:45:34.035
47 34.693 +3.489 3:46:08.728
48 19:11.111 +18:39.907 4:05:19.839
49 33.933 +2.729 4:05:53.772
50 19:04.955 +18:33.751 4:24:58.727
51 32.847 +1.643 4:25:31.574
52 17:42.561 +17:11.357 4:43:14.135
53 3.602 -27.602 4:43:17.737
54 52.771 +21.567 4:44:10.508
55 34.304 +3.100 4:44:44 812
56 19:13.726 +18:42.522 5:03:58.538
57 33.168 +1.964 5:04:31.706
58 20:28.605 +19:57.401 5:25:00.311
59 33.527 +2.323 5:25:33.838
60 19:34.660 +19:03.456 5:45:08.498
61 31.762 +0.558 5:45:40.260
62 18:58.145 +18:26.941 6:04:38.405
63 33.401 +2.197 6:05:11.806
64 19:06.213 +18:35.009 6:24:18.019
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.17
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Registrato a: AMBmotorsport.it



